檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：林佳明

電話：04-7531195

電子信箱：tiic20@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國106年8月14日

發文字號：府授人創新字第1060276468號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬請轉知所屬踴躍參觀「跳動的黃色音符-臺灣金蕉傳奇

」展覽，請查照。

說明：

一、依臺灣省諮議會（以下簡稱省諮議會）106年8月9日議研

字第10600013881號函辦理。

二、為使國人瞭解臺灣香蕉產業發展與人文，並推廣數位典藏

成果，省諮議會爰與國立公共資訊圖書館合辦旨揭展覽。

三、旨揭展次展覽時間及地點如下：

(一)展覽時間：本（106）年8月1日（二）至10月29日（日

），週二至週六上午9時至下午9時，週日上午9時至下午

5時。

(二)地點：國立公共資訊圖書館3樓世界之窗展場。

四、公務人員參觀本展覽，可獲核發學習時數2小時，請先至

行政院人事行政總處公務人員終身學習網站（網址：https

://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/search.aspx# 課程名稱

為：跳動的黃色音符-臺灣金蕉傳奇展覽）報名，並於參

觀結束後洽展場簽到。

5

1060002684

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:106/08/14

■■■■■■■無附件

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本府各處、本府所屬各機關(彰化縣公務人才創新育成中心除外)、本縣各鄉鎮市

公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：彰化縣公務人才創新育成中心 2017-08-14
09:27:53

本案依分層負責規定授權主管處長決行